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Prisdryss på fylkesmessa for ungdomsbedrifter.
Kristiansund videregående skole deltok med fem ungdomsbedrifter på Fylkesmessa for
ungdomsbedrifter som ble holdt torsdag 11. mars i Sunnmørshallen i Ålesund. Samtlige av våre
ungdomsbedrifter ble premiert på en eller annen måte. Vi gratulerer med innsatsen!

Kristiansund Videregående Skole deltok med fem ungdomsbedrifter på Fylkesmessa for
ungdomsbedrifter som ble holdt torsdag 11. mars i Sunnmørshallen i Ålesund. Det var totalt 28
elever og 4 lærere som deltok fra skolen vår. Det deltok ungdomsbedrifter fra følgende avdelinger:
Bygg og anleggsteknikk, Frisør fra Design og håndverk, Reiseliv og IKT-servicefag fra Service og
samferdsel. På fylkesmessa var det samlet hele 63 ungdomsbedrifter fra hele Møre og Romsdal.
Mens Precario UB i fjor satte skolerekord i antall premier som en og samme ungdomsbedrift fikk,
satte vi i år rekord i antall bedrifter som fikk premie. Samtlige av våre ungdomsbedrifter ble
premiert på en eller annen måte. Premiedrysset fordelte seg på følgende måte: 

KVS Bygg: 3. plass i beste stand/utstilling 

Facio UB: 3. plass i beste hjemmeside 

Spalux UB: 3. plass i beste logo 

SoundMe UB: 2. plass i beste brosjyre 

SoundMe UB: 1. plass i beste reklamefilm 

I tillegg kom Logia UB til NM for ungdomsbedrifter, og skal delta der 29. ? 30. april. 

Dette er et svært trangt nåløye å komme gjennom, og under 5 % av landets over 2000
ungdomsbedrifter får lov til å delta her. Det har i de senere år vært ett oppsving i både deltagelse
og kvalitet fra ungdomsbedrifter fra hele Nordmøre. Mens sunnmøringene tidligere så å si
dominerte, har Nordmøringene nå tatt kraftig innpå. At stadig flere lærere på ulike
utdanningsprogram benytter seg av metoden ungdomsbedrift, kan være et tegn på at dette er en
metode som passer for flere ulike elevgrupper. Noe av det som er positivt med å benytte seg av
ungdomsbedrift er at elever og lærere selv kan velge hvor mye de vil legge vekt på av ulike ting
som har med drift av 
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 et firma å gjøre. 

Det er også en stor grad av elevmedvirkning når skoledagen skal planlegges, noe som er med
på å utvikle elevenes selvstendighet. Hvis noen lærere ønsker å vite mer om det å benytte
ungdomsbedrift som metode, er det bare å ta kontakt med Alf Helge Fevaag på Service og
samferdsel. 
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